
Datasheet

DIGITUS Coupleur duplex FO-LC/LC, monomode,
module Keystone

DN-96007-1-K
EAN 4016032489801

Coupleur duplex LC pour fibre optique, SM, pour panneau
Keystone OS2, couleur bleue, cadre Keystone inclus

Les raccords Keystone pour fibres optiques sont utilisés pour relier
deux câbles à fibres optiques LC afin de rallonger la longueur de la
connexion du câble. L'installation est très simple grâce à la
technologie snap in. Ils s'enclenchent simplement dans les panneaux
de brassage Keystone ou dans les panneaux muraux dotés
d'ouvertures standard, ce qui permet de faire passer les câbles à
travers le mur et de les connecter facilement à votre réseau de fibres
optiques.

Grâce à leurs dimensions standardisées, les adaptateurs
s'adaptent à la plupart des boîtiers de distribution et des prises
murales classiques, ce qui en fait une excellente solution pour
amener la fibre optique dans les maisons et les bureaux.

• Type de connecteur : Duplex LC/LC
• UPC poli
• Mode fibre : Monomode
• Type de montage : Sans bride
• Couleur : Bleu
• Matériau du manchon : Céramique
• Matériau : Plastique (ABS)
• Plage de températures de fonctionnement : -25 ℃ à 70 ℃
• Température de stockage : -25 ℃ à 70 ℃
• Poids : 0,005 kg
• Dimensions (L x l x P) : 17 x 22 x 33 mm

Package contents

• Couplage SM LC/LC pour module Keystone

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1000 7.60 50.00 37.00 27.00 49,950.00

Packaging Unit Inside 500 3.80 24.00 35.00 25.00 21,000.00

Packaging Unit Single 1 0.01 2.30 7.00 10.00 161.00

Net single without Packaging 0 0.01 3.30 2.20 1.70 12,342.00
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